
Dodatek č.
k pojistné smlouvě č.

sjednaný mezi smluvními stranami

Slavia pojišt'ovna a.s.
se sídlem Praha 1, Revolučni 1/655, PSČ: 110 00, Česká republika

lČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

(dále jen ,,pojistitel")
zastoupený dále uvedenými osobami

a

Cd Cargo, a.s.
se sídlem Praha 7 - Holešovice, jankovcova 1569/2C, PSČ: 170 00, Česká republika

lČ: 281 96 678
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12844

(dále jen ,,pojistník")
zastou pe

Smluvní strany se niže uvedenéhQ dne, měsíce a roku dohodly na následujicim dodatk výše uvedené pojistné
smlouvě (dále jen ,,Dodat

Slavia pojišťovna as.
Revoluční 1, 110 00 Praha 1 I Info linka: +420 255 790 111 l www.slavia-pojistovna.cz
lČ: 60197501 l zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

Moderní přístup _
ktradičním hodnotá



l.

1. Smluvní strany dn uzavřely pojistnou smlouvu dále jen ,,pojistná smlouva").

2. Smluvní strany mají zájem v souladu s ujednáním ČI. VI. bod 2. této pojistné smlouvy účinnost pojištění podle této
pojistné smlouvy prodloužit na další roční pojistné období.

3. Tímto Dodatkem se účinnost pojištěni podle této pojistné smlouvy prodlužuje a aktualizuje na další pojistné období
v plném rozsahu znění základni pojistné smlouvy a dodatk m, že pro další pojistnou dobu se dále
ujednává:

1. Článek //. (Podminkp' pojištěni) zni pro další pojistnou dobu následovně:
Článek ll.

Podmínky pojištěni
1. POJIŠTĚNÍ STROJŮ

1.1. pojistná nebezpeč
h

1.2. pojistná událost:
Pojistnou událostí je poškozeni nebo zničení předmětu pojištěni omezující nebo vylučujíci jeho
provozuschopnost způsobené některým z pojistných nebezpečí Lľvedených v článku ||., ZPP 180/14,'1. a které
není ve VPPi1411. ZPP 180,'14,'1 nebo v ujednáních této pojistné smlouvy vyloučeno. Ustanovení ČI. VI. odst.
(2) písm. c) ZPP 180,'14,"1 pro pojištěni podle této pojistné smlouvy neplatí.

1.3. Předmět pojištěni, pojistné částky. spoluúčasti:

Poř. . , , Limit pojistného
.. Predmet pojištěni pojistná částka ) S pol u účast . .CfSiO pInem '

1

2

Poznámky:

1.4. Další ujednáni:

l) Předmět pojištěni

pojistná s/77/oL/vä
Dodate

Strar)a 2



2) Ujednává se, že pojištěni podle této pojistné smlouvy se v plném rozsahu vztahuje i na
předměty vyjmenované v ČI. ll. odst. (4) a v ČI. VI. odst. (4) písm. a) a C) ZPP 180/14/1

3) pojištění se vztahuje i na škody způsobené hmyzem či hlodavci na pojištěné věci nebo její části.

4) Ujednává se. že pojistitel nahradí rovněž:
-

-

5)

6)

7) Případnou aktualizac a s tím spojenou úpravu pojistného je možno provádět pouze
piseninými. postupně čislovanými oboustranně dohodnutými dodatky, které se stávají nedílnou součásti
smlouvy. Pro stanoveni aktualizované výše pojistného bude použita stávajIcI pojistná sazba pojistného.

2. Článek VI. (pojistná doba, pojistné obdob// zni pro další pojistnou dobu následovně:

Článek VI.
pojistná doba. pojistné období

1. pojištění podle této pojistné smlouvy nabývá účinnosti počínaje dne

2. pojištěni podle tohoto Dodat nosti počínaje dnem jehoúčinnost konči uplynutím dn

3. Ujednává se, že na základě písemné dohody smluvních stran lze účinnost pojištční podle této pojistné smlouvy
prodloužit vždy o jedno další pojistné období.

4. pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy (doba, na kterou bylo pojištění sjednáno).

3. Článek VIl. (pojistné a způsob placeni) se v bodech 1. až 3. pojistné smlouvy pro další pojistnou dobu ruší
v celém rozsahu a nově zní pro další pojistnou dobu následovně:

1.

2. pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na základě faktury předložené pojistitelem v
měně, na účet pojistitele čÍsl dený u Expobank CZ a.s., konstantní symbol
variabilní symb číslo pojistné smlouvy).

3. Fakturu je pojistitel povinen zaslat na adresu:
Cd Cargo, a.s.
odbor účetnictví
Jankovcova 1569/2C
170 00 Praha 7 - Holešovice.

Splatnost pojistného je d data vystavení daňového dokladu (faktu'y).

4. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

4. Ostatní ujednáni pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

pojistná smlouva č
Dodat

Strana 3



III.

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento Dodatek yl vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž pojistník a pojistitel obdrží každý po 1 vyhotovení.

3. Dodatek obsahuje 4 stran(y) textu.

l

i K"·(j '
t

V Praze dne 25. 8. 2017
za pojistitele

V Praze dne 25. 8. 2017
za pojistníka

r

pojistná smlouva č
Dodate

Strana4



.,


